РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 « МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 44/2
8 ноября  2012г.

с. Малокирсановка
	О проведении  открытого  аукциона в электронной      форме  на право заключения муниципального контракта

на выполнение работ по капитальному ремонту  автодороги  по ул. Ленина (к объездной дороге ПК 1+70-ПК4+20) в с. ЛатоновоМатвеево-Курганского  района Ростовской области

     В  соответствии с Федеральным  законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», №53-ФЗ от 20.04.2007 года «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», № 218-ФЗ от 24.07.2007 О внесении изменений в Федеральный закон "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" и отдельными законодательными актами Российской Федерации .

 1. Специалисту I категории Левченко М.Г. разработать аукционную документацию согласно законодательным актам  Российской Федерации, по   открытому  аукциону в электронной форме  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту  автодороги по ул. Ленина ( к объездной дороге ПК 1+70-ПК4+20) в с. Латоново Матвеево-Курганского  района Ростовской области
  2. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту  автодороги по ул. Ленина ( к объездной дороге ПК 1+70-ПК4+20) в с. Латоново Матвеево-Курганского  района Ростовской области
  3.  Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Главаы   Малокирсановского

сельского поселения

                  Д.В. Алборова